DECRETO N° 8940/2012
Concede férias regulamentares a servidora Arlete Zilio.

Paulo Sérgio Ribas Santiago, Prefeito em Exercício de Dois Vizinhos-Pr, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

CONCEDER férias regulamentares no período de 05 de janeiro a 03 de fevereiro de 2012 a servidora ARLETE ZILIO, matrícula funcional n.º 541-1, portadora do RG n.º 1.932.102/PR e do CPF/MF n.º 395.390.169-91, ocupante do cargo de provimento efetivo de Servente, lotada junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Escola Municipal Jardim da Colina , com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

Paulo Sérgio Ribas Santiago
Prefeito em Exercício
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

J:\2012\Decretos\Dec 8940.doc